墨田区観光協会ホームページ掲載申込書
FAX　03-6657-5166
墨田区観光協会　管理グループ宛
	会員番号

	お名前

	ご連絡先

下記のとおり申し込みます。

令和　　　年　　月　　　日

　会員紹介欄掲載申込書（　新規　・　変更　）

	会員名称

（会社・お店・団体名等）

	電話番号

	業種

	住所（所在地）

	リンクURL

（会員様のHPアドレス）

【掲載カテゴリを下記から1つお選びいただき○をしてください。】

・銘品名店会

・飲食店、食品飲料、百貨店関係

・観光、宿泊、土産関係

・産業、金融、製造、小売、サービス業関係

・出版、印刷関係

・文化芸術、宗教、各種団体

・町会、自治会、商店会